
EKO - podnik verejnoprospešných služieb, Halašova 20, 832 90 Bratisiava 

IČO: 00491870 
DIČ: 2020887022 
IČ DPH: SK2020887022 
	

Odberatel' Slovenská pošta, a.s. 
Bankové spojeníe: Prima banka Slovensko, a.s 
BIC:KOMASK2X 
Číslo účtu: 5K04 5600 0000 0018 0570 7008 

Faktúra 'é.: 3 26 029 0063 
Variabilný symbol 3260290063 
Fakturované obdobie: 1. 1. 2026 - 31. 12. 2026 
Dátum vystavenia: 11. 12. 2025 
Číslo zmluvy 2502912 
Platnosť zmluvy: 1. 10. 2025 - 31. 12. 2026 

Adresa 	Partizánska cesta 9 
97599 Banská Bystrica 
IČO 36631124 

DIČ 2021879959 

IČ DPH SK2021879959 

Účely prenajrnu sú uvedené v sekcii "Predmet nájmu" 

Dátum spIatností: Podl'a rozpisu platieb 
Dátum dodania: Podl'a rozpisu platieb 

Predmet nájmu 

Účel: EXT Exteriér 
Priestor 
Exteriér; EXT_007 

Podlažie 
Vonku 

Spolu 

Plocho 

8,55 rn2  
8,55 m2  

	

ledn. cena 	Zl'ava 

	

165,00 € 	0,00% 
Spolu za priestor 

1 410,75 € 
1 410,75 € 

Rekapituiácia platieb za fakturované obdobi 

cena bez DPH DPH 23% 	DPH 19% 	cena s DPH 

Cena za oríestory 1 410,75 € 324,47 € 	0,00 € 	1 735,22 € 

Cena za eiektrinu (19% DPH) 428,76 € 0,00 € 	81,46 € 	510,22 € 	mesačné 
nájomné 

Cena za služby (23% DPH) 0,00 € 0,00 € 	0,00 € 	 0,00 € (cena s DPH) 

Celková cena 1 839,51 € 324,47 € 	81,46 € 	2 245,44 € 	187,12 € 

Cena za vyhraciené parkovanie: 
v službách: 	za parkovanie 

preddavok na el. energiu 

preddavok na vodné a stočné 

0,00 

428,76 

0,00 

€ 

€ 

€ 

240 C za prvé parkovacie miesto, 
480 C. za druhe parkovacie rniesto, 
960 € za tretie parkovacie mieste, 

V službach je zahmutý zber a šikviciácia odpadu, zrážkova voda, 
vzduchotechnška, kurenie, chladenie a osvetienie, deratizácia, 
hygtenické zariadenia, unratovanie, Udržba spošočnych 

za ostatne služby 0,00 € cdiestorov a poriadkova služba. 

Všetky ceny sú vypočŕtané na dobu nájmu 12 mesiacov 
Jedn. cena = ročná sadzba za 1 m2  prenajateho priestoru 

Vystavil 
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EKO - podnik sluiieb, Halißova 20, 832 90 Bratislava
to: 00491870
Did: 2020887022

DPH: SK2020887022

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

Cislo üäu: SK04 5600 0000 0018 0570 7008

Rozpis mesaEnych platieb
nåjomného a sluiieb k faktüre 3 26 029 0063

Variabilny symbol

Dåtum vystavenia

Odberatel' Slovenskå a.s.
Adresa Partizånska cesta 9

97599 Banské Bystrica

Ito 36631124

2021879959

DPH SK2021879959

3260290063

11. 12. 2025

DPH 23%

za nåjomné

27,04 €

27,04 €

27,04 €

27,04 €

27,04 €

27,04€

27,04 €

27,04 €

27,oa€

27

27,03 €

324,47 €

S/u2by

bez DPH

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo€

o,oo €

o,oo €

DPH 23%

za sluiby

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

o,oo €

Elektrina
bez DPH

35,73 €

35,73 €

35,73 €

35,73 €

35,73 €

35,73 €

35,73 €

35,73 €

35,73 €

35,73 €

35,73 €

35,73 €

428,76 €

Dåtum
dodania

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Snoiu

Nåjomné
bez DPH

117,56 €

117,56 €

117,56 €

117,56 €

117,56 €

117,56 €

117,56 €

117,56 €

117,56 €

117,56 €

117,56 €

117,59 €

1 410,75 €

DPH

za elektrinu

6,79 €

6,79 €

6,79 €

6,79 €

6,79 €

6,79 €

6,79 €

6,79 €

6,79 €

6,79 €

6,79 €

6,77 €

81,46 €

Spolu
k ührade

187,12 €

187,12 €

187,12 €

187,12 €

187,12 €

187,12 €

187,12 €

187,12 €

187,12 €

187,12 €

Dåtum
splatnosti

31. 1. 202631. 1. 2026

28. 2. 2026 28. 2. 2026

31. 3. 2026 31. 3. 2026

31. 5. 2026

30. 6. 2026 30. 6. 2026

31. 8. 2026

30. 9. 2026

30.

31.

30.

4. 2026

7. 2026

8. 2026

9. 2026

30 . 4. 2026

31. 5. 2026

31. 7. 2026

31. 10. 2026 31. 10. 2026

187,12€ 30.11.2026 30. 11.2026

187,12€ 31.12.2026 31. 12.2026

2 245,44 €

Pri platbåch uvådzajte variabiln'ü symbol 3260290063

Sluiby a preddavky budü vyüétované k poslednému dhu nåjmu,

11. december 2025

v swade s platnou zmluvou, samostatnou faktürou.
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